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Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
	
	PLANOWANE DO OSIĄGNIĘCIA W WYNIKU OPERACJI CELE OGÓLNE, SZCZEGÓŁOWE, PRZEDSIĘWZIĘCIA ORAZ ZAKŁADANE DO OSIĄGNIĘCIA WSKAŹNIKI
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	Cel ogólny LSR

	1. Poprawa jakości infrastruktury technicznej, transportowej, społecznej i publicznej

	Cel (cele) szczegółowe LSR

	1.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury o charakterze społecznym i publicznym

	Przedsięwzięcia

	1.1.2 Budowa i remonty infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1.
	Wskaźnik produktu: liczba nowych lub zmodernizowanych obiektów sportowo- rekreacyjnych
	sztuka
	9
	0
	9
	0

	2.
	Wskaźnik rezultatu: Liczba osób korzystających z wybudowanych/
zmodernizowanych obiektów o charakterze społecznym i publicznym*
	osoba
	22000*
	0
	22000*
	0

	3.
	Wskaźnik rezultatu: liczba utworzonych miejsc pracy*
	sztuka
	4*
	0
	4*
	0


*wartość wskaźnika rezultatu dla celu szczegółowego 1.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
o charakterze społecznym i publicznym
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